別記様式第１４－２号
（支援対象者が直接提出する場合）

年　月　日
公益社団法人　岩手県農畜産物価格安定基金協会
会長理事　　　　　　　　　　　　　殿
（○○○産地協議会経由）

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
果樹経営支援対策（整備、推進）事業実施計画（及び果樹未収益期間支援事業
対象者）の（変更）承認申請について
　貴協会の業務方法書第２６条第１項に基づき、果樹経営支援対策（整備、推進）事業実施計画（及び果樹未収益期間支援事業対象者）について関係書類を添えて（変更）承認申請します。
（注）別添書類として、次の写しを添付する。
１　果樹経営支援対策整備事業実施計画（実績報告）兼果樹未収益期間支援事業対象者申告書（確定報告）（別記様式１８号）
２　支援対象者から提出された果樹経営支援対策推進事業実施計画（実績報告）（別記様式第２９号）
３　特認事業を実施する場合は、参考様式のうち該当するもの
　４　果樹経営支援対策事業に係る事前確認報告書（別記様式第２３号）
　５　推進事業の実施要件を満たすことを示す資料

※　整備事業の申請

１、３、４、５を添付すること。
１について、定額事業にあってはⅢの添付資料のうち(2)の見積書（契約書）等を除く。
自然災害等の場合においては、被災証明書等自然災害の被害、対策等が確認できる資料を添付すること。
※　推進事業の申請

３、５を添付すること。
５については、岩手県及び当該地域における対象品目の果樹収穫共済の加入率等